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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GREGORY ELVIS 18/05/71  608959 51 RMCSSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 112 MIPITSI

MASINA CESARE 01/04/65  616544 163 PCPTSI

FAUSTI ALBERTO 14/06/64  615412 184 BSATTSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANC 04/04/65  105218 235 ANCSSI

NEGRO LUCA 11/03/68  130724 266 TOMARSI

CONVERSI FEDERICO 25/02/69  638996 337 RMCSSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 358 MIPITSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 409 FIRAGSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 4110 TOCSSI

MIAN ANDREA 26/10/71  645910 4511 TVLAMSI

ROTELLA G.BATTISTA 29/01/65  126467 4812 ANJESSI

FROSI PAOLO 28/04/70  606864 5113 SVCSSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 5414 TOCSSI

MALQUORI ANDREA 08/11/63  631960 5615 LICSSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 6516 MOESTSI

IMPALLOMENI RICCARDO 14/03/66  601126 6617 ARCSSI

CUTUGNO LETTERIO 15/03/71  105871 6918 MEMESSI

FIORI CARLO 14/06/67  100181 9019 LIPIOSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 9120 UDFDLSI

CUCCU PAOLO 01/12/72  130729 10421 TOMARSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MACCHI SIMONE 619108 V V V V V  1,000  13  25PINAV

 2 VANNUCCI DINO 103512 4 V 0 0 V  0,400 -7  14FIRAG

 3 GANGI CESARE ANTONIO 632055 0 3 1 V V  0,400 -6  14MIPIT

 4 GREGORY ELVIS 608959 4 V V V V  0,800  15  24RMCS

 5 CUTUGNO LETTERIO 105871 2 V 3 2 V  0,400  0  17MEMES

 6 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 2 3 2 1 2  0,000 -15  10TOCS

 2Girone N.

 1 IMPALLOMENI RICCARDO 601126 V 2 2 0 V  0,400 -4  14ARCS

 2 CONVERSI FEDERICO 638996 1 1 1 1 1  0,000 -20  5RMCS

 3 BIGAGLI CRISTIANO 618645 V V V V V  1,000  15  25LUTBB

 4 PULEGA ROBERTO 102966 V V 3 3 V  0,600  5  21MIPIT

 5 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V 2 V V  0,800  13  22PICIO

 6 CASTELLI ROBERTO 130730 2 V 2 3 0  0,200 -9  12TOCS

 3Girone N.

 1 SCIACCA EDOARDO 124113 V V V 3 V  0,800  10  23TOCS

 2 AUTULLO SACHA 116814 0 V V 2 V  0,600 -1  17RMVER

 3 MASINA CESARE 616544 4 4 3 2 V  0,200 -3  18PCPT

 4 CUCCU PAOLO 130729 3 4 V 2 V  0,400 -1  19TOMAR

 5 BONETTINI FABRIZIO 132209 V V V V V  1,000  14  25MOEST

 6 MIAN ANDREA 645910 1 0 1 2 2  0,000 -19  6TVLAM

 4Girone N.

 1 MALQUORI ANDREA 631960 V 3 3 1 V  0,400 -3  17LICS

 2 ROTELLA G.BATTISTA 126467 4 3 3 1 V  0,200 -2  16ANJES

 3 NEGRO LUCA 130724 v4 V V 2 V  0,800  5  21TOMAR

 4 FIORI CARLO 100181 V V 4 2 V  0,600  5  21LIPIO

 5 STISSI PAOLO 122395 V v3 V V V  1,000  16  23TOCS

 6 PINTAVALLE ALESSANDRO 623995 2 0 1 0 1  0,000 -21  4MIMAN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CICOIRA MARIO 138454 2 V 2 0 V  0,400 -7  14UDFDL

 2 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 V V V 1 V  0,800  8  21ANCS

 3 GAVA MAURO 634476 3 2 3 1 V  0,200 -8  14TVLAM

 4 FAUSTI ALBERTO 615412 V 2 V 3 3  0,400 -2  18BSATT

 5 CARUSO ANGELO 120829 V V V V V  1,000  17  25RGMOD

 6 FROSI PAOLO 606864 3 2 2 V 3  0,200 -8  15SVCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOEST Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  3

 608959 GREGORY ELVIS RMCS Qualificato 0,80  15  24  9 6 6  1

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,80  8  21  13 9 9  5

 130724 NEGRO LUCA TOMAR Qualificato 0,80  5  21  16 10 10  4

 100181 FIORI CARLO LIPIO Qualificato 0,60  5  21  16 11 11  4

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,60  5  21  16 11  2

 105871 CUTUGNO LETTERIO MEMES Qualificato 0,40  0  17  17 14 14  1

 130729 CUCCU PAOLO TOMAR Qualificato 0,40 -1  19  20 15 15  3

 615412 FAUSTI ALBERTO BSATT Qualificato 0,40 -2  18  20 16 16  5

 631960 MALQUORI ANDREA LICS Qualificato 0,40 -3  17  20 17 17  4

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO ARCS Qualificato 0,40 -4  14  18 18 18  2

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,40 -6  14  20 19 19  1

 103512 VANNUCCI DINO FIRAG Qualificato 0,40 -7  14  21 20 20  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,40 -7  14  21 20  5

 126467 ROTELLA G.BATTISTA ANJES Qualificato 0,20 -2  16  18 22 22  4

 616544 MASINA CESARE PCPT Qualificato 0,20 -3  18  21 23 23  3

 606864 FROSI PAOLO SVCS Qualificato 0,20 -8  15  23 24 24  5

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,20 -9  12  21 26 26  2

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Qualificato 0,00 -15  10  25 27 27  1

 645910 MIAN ANDREA TVLAM Qualificato 0,00 -19  6  25 28 28  3

 638996 CONVERSI FEDERICO RMCS Qualificato 0,00 -20  5  25 29 29  2
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BONETTINI FAB - MOEST (MODENA)

 -

FROSI PAOLO - SVCS (SAVONA)

MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

 -

 -

CUCCU PAOLO - TOMAR (TORINO)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

 -

CONVERSI FEDE - RMCS (ROMA)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

MIAN ANDREA - TVLAM (CONEGLIANO)

 -

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

 -

MENOLASCINA R - TOCS (TORINO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

 -

 -

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

CUTUGNO LETTE - MEMES (MESSINA)

 -

 -

MALQUORI ANDR - LICS (LIVORNO)

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

 -

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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BONETTINI FAB - MOEST (MODENA)

MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

CUCCU PAOLO - TOMAR (TORINO)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

VANNUCCI DINO - FIRAG (FIRENZE)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

CUTUGNO LETTE - MEMES (MESSINA)

MALQUORI ANDR - LICS (LIVORNO)

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

FIORI CARLO - LIPIO (PIOMBINO)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

CUTUGNO LETTE - MEMES (MESSINA)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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NEGRO LUCA - TOMAR (TORINO)

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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CECI A.

CECI A.

NAPOLI S.

PACCAGNANI M.

NOCERA G.

SARTORI E.

GDOWSKA S.

NAPOLI S.

CECI A.

MARCHETTI D.

MARCHETTI D.

MARCHETTI D.

NAPOLI S.

SARTORI E.

MARCHETTI D.

CECI A.

CECI A.

SARTORI E.

GREGORY ELVIS - RMCS (ROMA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608959 GREGORY ELVIS1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/05/71

 130724 NEGRO LUCA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO11/03/68

 102966 PULEGA ROBERTO3 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.08/04/69

 615412 FAUSTI ALBERTO4 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD14/06/64

 100181 FIORI CARLO5 C.S.PIOMBINO14/06/67

 105871 CUTUGNO LETTERIO6 CLUB SCHERMA MESSINA A.S.D.15/03/71

 138454 CICOIRA MARIO7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 616544 MASINA CESARE8 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/04/65

 132209 BONETTINI FABRIZIO9 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.06/10/67

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO10 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.04/04/65

 130729 CUCCU PAOLO11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/12/72

 631960 MALQUORI ANDREA12 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.08/11/63

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO13 C.S.ARETINO A.S.D.14/03/66

 632055 GANGI CESARE ANTONIO14 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/08/66

 103512 VANNUCCI DINO15 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI29/03/67

 126467 ROTELLA G.BATTISTA16 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.29/01/65

 606864 FROSI PAOLO17 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA28/04/70

 130730 CASTELLI ROBERTO18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65

 645910 MIAN ANDREA20 LAME GIALLO BLU A.S.D.26/10/71

 638996 CONVERSI FEDERICO21 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/02/69
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